rçÍ:r,-):3

cÀMARÁ MUNrctpÀt DE

TABULEIRO
DO NORTE
*-l/-,,a*J)*F;o,

Câmara tlllunicipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 37í - Centro - CEp: 62960{00 - Tabuteiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042€600 - Site: www.cmtabuteiro.ce.gov.br

PORTARTA No 117t2A23

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuiçôes legais, conÍorme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANETRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) CLAUDECIR DA COSTA CHAVES,
ocupante do cargo de MOTORISTA (ArB), I (uma) diaria, CUSTEAR
DESPESAS COM VIAGEM A CIDADE DE FORTALEZÁ/CE, PARA
ACOMPANHAR O VEREADOR ALBERT EINSTEIN EM VISITA A
SECRETARIA ESTADUAL DE PESCA PARA TRATAR DO PEIXAMENTO
DOS AÇUDES DO MUNTCTPTO DE TABULETRO DO NORTE.

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 297,00 (duzentos e noventa e sete reais), totalizando R$
297,00 (duzentos e noventa e sete reais).

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

2023.

rel o

Câmara Municip€l de Tabulolro do Norü,
CNPJ: 69.727.899/0001 -45

rvwr.dntabuleiÍo. ce,gov.br,/diaíaslista.php?id=958

ll - Local Fortaleza/CE, Secretaria Estadual de Pesca na data
20t1012023.

Tabuleiro do NoftelCE, 20 de